Federacao Catarinense de Motociclismo

32 Etapa Catarinense de Velocross

VX3 Nacional / VX4 Nacional

Prova

Race (12:00 and 2 Laps) started at 16:01:44

Taié 1,000 km

15/04/2018 16:15

Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia
8 55.189 +0.647 6:08:56.044 2 1:01.384 +2.669 16:03:20.665
(217) RICARDO GARGIONI 9 55.951 +1.409 6:09:51.995 3 1:00.854 +2.139 16:04:21.519
T 6:02:12.506 10 55.314 +0.772 6:10:47.309 4 59.696 +0.981 16:05:21.215
2 54.353 +3.622 16:03:06.859 1 55.093 +0.551 6:11:42.402 5 59.589 +0.874 16:06:20.804
3 53.313 +2.582 6:04:00.172 12 56.887 +2.345 6:12:39.289 6 59.189 +0474 16:07:19.993
4 51.542 +0.811 6:04:51.714 13 56.483 +1.941 6:13:35.772 7 59.948 +1.233 16:08:19.941
5 53.262 +2.531 6:05:44.976 14 56.702 +2.160 6:14:32.474 8 1:00.378 +1.663 16:09:20.319
6 53.205 +2474 6:06:38.181 15 55.247 +0.705 16:15:27.721 9 1:01.677 +2.962 16:10:21.996
7 52,330 +1.599 6:07:30.511 16 55.822 +1.280 6:16:23.543 10 1:00.178 +1463 16:11:22.174
8 6:08:21.242 11 1:00.644 +1.929 16:12:22.818
9 54.260 +3.529 6:09:15.502 (28) CARLOS ALBERTO SCHNAIDER FILHO 12 59.752 +1.037 16:13:22.570
10 53.212 +2.481 6:10:08.714 1 6:02:17.654 13 59.024 +0.309 16:14:21.594
1 52.476 +1.745 6:11:01.190 2 1:00.728 +6475 6:03:18.382 14 16:15:20.309
12 52.208 +1477 6:11:53.398 3 59.858 +5.605 6:04:18.240 15 59.105 +0.390 16:16:19.414
13 52.820 +2.089 6:12:46.218 4 57.347 +3.094 6:05:15.587 16 1:00.294 +1.579 16:17:19.708
14 53.396 +2.665 6:13:39.614 5 6:06:09.840
15 53.074 +2.343 6:14:32.688 6 54.842 +0.589 6:07:04.682 (58) ITAMAR RODESKI BOURSCHEIDT
16 53.722 +2991 6:15:26.410 7 55.421 +1.168 6:08:00.103 T 16:02:15.848
17 56.137 +5.406 6:16:22.547 8 55.335 +1.082 6:08:55.438 2 1:01.749 +2.561 16:03:17.597
9 54.260 +0.007 6:09:49.698 3 1:00.287 +1.099 16:04:17.884
(225) ALEX PENA PAINS 10 55.310 +1.057 6:10:45.008 4 1:00.635 +1.447 16:05:18.519
1 6:02:13.258 1 55.894 +1.641 6:11:40.902 5 1:01.193 +2.005 16:06:19.712
2 54.662 +2247 6:03:07.920 12 57.373 +3.120 6:12:38.275 6 16:07:18.900
3 52.769 +0.354 6:04:00.689 13 55.704 +1451 6:13:33.979 7 59.247 +0.059 16:08:18.147
4 53.628 +1213 6:04:54.317 14 56.678 +2425 6:14:30.657 8 59.269 +0.081 16:09:17.416
5 53.450 +1.035 16:05:47.767 15 56.588 +2.335 6:15:27.245 9 1:00.897 +1.709 16:10:18.313
6 55.538 +3123 6:06:43.305 16 56.922 +2669 6:16:24.167 10 1:00.587 +1399 16:11:18.900
7 52.588 +0.173 6:07:35.893 11 1:00.923 +1735 16:12:19.823
8 53.078 +0.663 6:08:28.971 (2) MARCIO DIERSCHNABEL 12 1:00.511 +1323 16:13:20.334
9 6:09:21.386 1 6:02:14.900 13 59.819 +0.631 16:14:20.153
10 53.026 +0.611 6:10:14.412 2 57.688 +1922 6:03:12.588 14 1:00.680 +1492 16:15:20.833
1 52.895 +0480 6:11:07.307 3 56.965 +1.199 6:04:09.553 15 59.889 +0.701 16:16:20.722
12 55.493 +3.078 16:12:02.800 4 56.254 +0.488 6:05:05.807 16 1:03.489 +4.301 16:17:24.211
13 54.039 +1.624 6:12:56.839 5 55.918 +0.152 6:06:01.725
14 56.091 +3.676 6:13:52.930 6 56.579 +0813 6:06:58.304 (911) ODAIR JOSE CAMARGO
15 55.931 +3516 6:14:48.861 7 58.188 +2422 6:07:56.492 1 [6:02:18.983
16 55.306 +2.891 6:15:44.167 8 56.334 +0.568 6:08:52.826 2 1:04.215 +5.448 16:03:23.198
17 58.814 +6.399 6:16:42.981 9 56.518 +0.752 6:09:49.344 3 1:00.739 +1.972 16:04:23.937
10 56.873 +1.107 6:10:46.217 4 59.616 +0.849 16:05:23.553
(27) ARNO GESSER FILHO 1 6:11:41.983 5 1:00.402 +1635 16:06:23.955
1 6:02:11.132 12 56.742 +0.976 6:12:38.725 6 59.449 +0.682 16:07:23.404
2 6:03:05.029 13 56.999 +1233 6:13:35.724 7 16:08:22.171
3 54.598 +0.701 6:03:59.627 14 56.502 +0.736 6:14:32.226 8 1:00.045 +1278 16:09:22.216
4 54.263 +0.366 16:04:53.890 15 56.579 +0813 6:15:28.805 9 1:01.322 +2.555 16:10:23.538
5 55.380 +1.483 16:05:49.270 16 58.215 +2449 6:16:27.020 10 1:00.498 +1.731 16:11:24.036
6 56.193 +229% 6:06:45.463 11 1:00.923 +2.156 16:12:24.959
7 56.095 +2.198 6:07:41.558 (910) RODRIGO HAAKE 12 59.435 +0.668 16:13:24.394
8 54.257 +0.360 6:08:35.815 1 6:02:17.344 13 58.816 +0.049 16:14:23.210
9 56.122 +2.225 6:09:31.937 2 1:00.796 +3.267 6:03:18.140 14 1:01.986 +3219 16:15:25.196
10 56.086 +2.189 6:10:28.023 3 1:00.918 +3.389 6:04:19.058 15 1:00.864 +2.097 16:16:26.060
1 56.075 +2.178 6:11:24.098 4 59.790 +2261 6:05:18.848
12 57.470 +3573 6:12:21.568 5 58.894 +1365 16:06:17.742 (235) ADRIANO PUPP
13 56.576 +2679 6:13:18.144 6 58.955 +1426 6:07:16.697 T 16:02:14.680
14 56.961 +3064 6:14:15.105 7 6:08:14.226 2 1:24.126 +25.972 16:03:38.806
15 57.094 +3.197 6:15:12.199 8 58.170 +0.641 6:09:12.396 3 1:03.431 +5.277 16:04:42.237
16 56.576 +2.679 6:16:08.775 9 58.604 +1.075 6:10:11.000 4 1:02.005 +3.851 16:05:44.242
17 1:00.360 +6463 6:17:09.135 10 57.836 +0.307 6:11:08.836 5 1:00.816 +2.662 16:06:45.058
1 58.207 +0.678 6:12:07.043 6 1:00.796 +2642 16:07:45.854
(221) RODRIGO DOS SANTOS 12 58.324 +0.795 6:13:05.367 7 59.364 +1.210 16:08:45.218
T 6:02:22.194 13 58.643 +1114 6:14:04.010 8 58.417 +0.263 16:09:43.635
2 58.595 +4.053 6:03:20.789 14 58.255 +0726 6:15:02.265 9 16:10:41.789
3 57.889 +3.347 6:04:18.678 15 59.352 +1.823 6:16:01.617 10 58.556 +0.402 16:11:40.345
4 57.175 +2.633 6:05:15.853 16 1:02.411 +4.882 .6:17:04.028 11 59.764 +1.610 16:12:40.109
5 6:06:10.395 12 59.563 +1.409 16:13:39.672
6 54.621 +0.079 6:07:05.016 (127) SABRINA NOVAZICK 13 58.782 +0.628 16:14:38.454
7 55.839 +1.297 6:08:00.855 1 6:02:19.281 14 1:00.045 +1.891 16:15:38.499
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Federacao Catarinense de Motociclismo

32 Etapa Catarinense de Velocross

VX3 Nacional / VX4 Nacional
Prova

Race (12:00 and 2 Laps) started at 16:01:44

T ‘mEm
15/04/2018 16:15 .
H .

I

Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia
15 1:01.360 43206 6:16:39.859 (15) ANTONIO MARCOS IARROCHESKI RIBAS
T 6:02:18.740
(91) GIAN MASTROIANI REINERT 2 1:05.558 +2136 16:03:24.298
20715530 3 16:04:27.720
2 2:24.469 +1:27.471 6:04:39.699 4 1:04.558 +1136 6:05:32.278
3 58.832 +1834 6:05:38.531 5 1:04.186 +0.764 6:06:36.464
4 6:06:35.529 6 1:04.817 +1395 6:07:41.281
5 57.432 +0434 6:07:32.961 7 1:06.440 +3018 16:08:47.721
6 58.150 11152 6:08:31.111 8 1:07.080 +3.658 16:09:54.801
7 58.947 +1.949 6:09:30.058 9 1:05.432 +2010 6:11:00.233
s 1:02.038 +5.040 6:10:32.096 10 1:07.927 +4.505 6:12:08.160
9 58.951 +1.953 611:31.047 1 1:06.165 +2743 6:13:14.325
10 58.265 +1267 6:12:29.312 12 1:05.558 +2136 6:14:19.883
1 58.162 1164 6:13:27474 13 1:08.227 +4.805 6:15:28.110
12 58.687 +1.689 6:14:26.161
13 59.516 +2518 6:15:25.677 (12) JOSE AUGUSTO REINERT
14 1:02.014 +5016 6:16:27.691 1 6:02:12.507
2 7:29.993 +6:34.793 16:09:42.500
(2_) LEOMAR GOTTCHEFSKI - SASSA 3 1:10.370 +15.170 6:10:52.870
AR 4 1:00.486 +5286 6:11:53.356
2 1:00.997 3741 6:03:31.588 5 1:05.155 +9.955 6:12:58.511
3 6:04:37.844 6 56.231 +1.031 6:13:54.742
4 1:08.200 +1.944 6:05:46.044 7 55.405 +0.205 6:14:50.147
5 1:09.626 +3370 6:06:55.670 8 6:15:45.347
6 1:08.902 +2.646 6:08:04.572 9 1:11.662 +16.462 6:16:57.009
7 1:06.904 +0.648 6:09:11.476
8 1:09.533 +3277 6:10:21.009
9 1:08.695 +2439 6:11:29.704
10 1:07.323 +1.067 6:12:37.027
1 1:09.068 +2812 6:13:46.095
12 1:08.727 +2471 6:14:54.822
13 1:07.820 +1564 6:16:02.642
14 1:09.626 +3370 6:17:12.268
(50) AROLDO VEIGA
T 6:02:20.475
2 1:08.204 +1951 6:03:28.679
3 1:08.724 +2471 6:04:37.403
4 1:10.050 +3.797 6:05:47.453
5 1:10.303 +4.050 16:06:57.756
6 1:08.426 +2173 6:08:06.182
7 6:09:12.435
8 1:09.165 +2912 6:10:21.600
9 1:09.440 +3.187 6:11:31.040
10 1:08.900 +2.647 6:12:39.940
1 1:09.825 +3572 6:13:49.765
12 1:07.645 +1392 6:14:57.410
13 1:06.642 +0.389 6:16:04.052
14 1:08.974 +2.721 6:17:13.026
(150) THAYNARA CRISTINA SEIDEL
T 60235732
2 6:03:38.331
3 1:02.811 +0212 6:04:41.142
4 1:02.792 +0193 6:05:43.934
5 1:04.190 +1.591 6:06:48.124
6 1:03.020 +0421 6:07:51.144
7 1:04.426 +1827 6:08:55.570
8 1:08.416 +5817 6:10:03.986
9 1:09.377 +6.778 6:11:13.363
10 1:10.142 +7.543 6:12:23.505
1 1:08.452 +5853 6:13:31.957
12 1:16.999 +14.400 6:14:48.956
13 1:16.915 +14.316 6:16:05.871
14 1:09.939 +7.340 6:17:15.810
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